
2023年3月24日 星期五

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报有限公司承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

招标公告
五金城金城市场八区停车场（库区）改造工程项目，根据

有关规定向社会公开招标，现将有关事项公告如下：
一、项目概况：五金城金城市场八区停车场（库区）改造

工程项目，包含但不限于墙体、钢棚等拆除，地面平整，新砌
围墙，路灯及停车系统（道闸）安装（含旧道闸拆除安装），集
装箱活动板房采购安装，隔离水泥墩安装及废料清理清运等
相关内容。

二、项目地点：五金城金城市场八区仓库。
三、招标控制价：155000元。
四、资质要求：具备建筑工程施工总承包叁级及以上资

质等级的企业；项目经理需具备贰级及以上建筑工程专业注
册建造师执业资格的人员担任。

五、报名时间：2023 年 3 月 24 日至 2023 年 3 月 28 日（上
午8:30～11:30，下午1:30～4:30，双休日除外）。

六、报名地点：永康市高川花苑物业管理楼三楼
七 、联 系 电 话 ：0579-87180777、18257872366

（749047）
八、报名时需携带：企业介绍信和被介绍人的有效身份

证；企业营业执照、资质证书、安全生产许可证；建造师注册
证书、“三类人员”B 类证书。报名时必须提供以上所有证件
的复印件并加盖公章。

浙江中国科技五金城集团有限公司
浙江方圆工程咨询有限公司

2023年03月24日

华美达塑机转让

200 克 变 量 泵

15257980648

开发区厂房出租

1800㎡，配 80 千瓦变压

器 ， 可 分 租 。

13805897518

厂房出租
芝英二期工业区通泰路85

号一楼车间2500㎡、二楼

车间4500㎡；另办公楼、宿

舍 、 店 面 700 ㎡ 。

13373821188，597628

厂房出租

体 育 馆 旁 有 1100 ㎡ 至

3000㎡厂房出租，也可当

体 育 场 地 。

13735708390，698390

全新厂房出租

前仓镇双丰路 38 号 1 楼

300㎡、3-5 楼各 1809㎡，

6 楼 100㎡办公，独户，3.5

吨货梯，整租优先。另金

同大厦 19 楼出租 310㎡，
精 装 修。13967922282，
622282

象珠清溪厂房转让
小 微 园 厂 房 占 地 面 积

1240㎡、建 筑 面 积 五 层

7000 ㎡ 出 售 ，电 话 ：

15888914100，533400

套房出售或出租

三室一厅精装修，市中心。

电话：19857907767

场地出租

东城街道下店午村，东永

高速出口处有 1500㎡左

右的空地出租。联系人：

13705898606

声 明
陈盛遗失金华市司法局
2018年9月5日核发的中
华人民共和国基层法律服
务工作者执业证。执业证
号：31107151130736，声
明作废。

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

因工作需要，永康市机关物业管理有限公司面向社会招聘工作人员
6 名。强电工 1 名，男性，50 周岁以下，需持电工进网作业许可证；水暖
工1名，男性，50周岁以下，需有给排水设施和中央空调系统的日常运行
与维护工作经验；行政中心保安 3 名，男性，40 周岁以下，退伍军人优
先；交通大楼保洁 1 名，女性，55 周岁以下。以上岗位人员需身体健康，
吃苦耐劳，遵纪守法，无犯罪记录，有相关工作经验者优先。

望有意者携带身份证、学历证书及 1 寸免冠照片到金城路 27 号机
关会议中心A8105办公室报名。

报名截止时间：2023年4月4日，联系方式：87101344（应）。

诚 聘
本公司因工作需要，需招聘机械、计

算机、财务相关专业人员各1名，年龄35
周岁以下，工资待遇按公司规定执行，有
意者请在 3 月 22 日—4 月 10 日到象珠
镇官川村枣香路169号（粮食储备中心）
报 名 。 联 系 方 式 ：陈 立 新 87111179、
13857956336 （686336） ； 陈 律 漪
87115576、13665868307（380946）。

永康市粮食收储有限责任公司
2023年3月22日

招聘广告
浙江老年开放大学永康学院因教育

教学管理工作需要，招聘管理人员 2 名。
招聘条件：热爱老年教育事业，热心为学
员服务；大专及以上学历，熟悉办公软件
应用，有一定的文字功底，会短视频制作、
图像处理等数字媒体技术；年龄40周岁
及以下。报名时间：即日起至招满为止。
报名地址：永康市江南街道下园朱268号
永康老年开放大学内（永康四中隔壁、
H03路公交车直达）。

联系方式：卢老师0579-87112822、
15857999286（582286）

招聘启事

总部中心现有一楼、二楼服务机构
用房面向社会公开招租，经营范围为金
融、保险、工业设计、电子商务、影视传
媒、移动通信、法律服务、艺术培训、装潢
设计、咖啡奶茶、美容美发、娱乐休闲
等。另有部分写字楼出租，欢迎有意者
前来报名。

报名地址：金云大厦8楼总部办物业管理科
联系人：应先生
电 话 ：83991302、13758995545

（625545）
永康市总部中心办公室

2023年3月24日

招租公告 建筑物拆除及残值拍卖公告
受委托，定于 2023 年 3 月 31 日（星期五）上午 10:00 在

永康市芝英镇矛调中心五楼会议室召开拍卖会，对永康市芝
英镇骑龙路原永康市万思特纺织有限公司、原浙江永压铜业
有限公司及浙江省永康市压延厂厂区内的建筑物、构筑物、
钢棚、附属设施的拆除权，建筑垃圾清运及金属材料、建筑材
料等物资残值（绿化、乔木、围墙、水泥地面、道路、及地下矿
产资源均不在拆除范围内），以有保留价的增价拍卖方式向
社会公开拍卖，起拍价 227 万元，保证金 40 万元。按现状拆
除，竞拍人在报名前自行前往踏勘清楚。踏勘联系电话：
13777535876、538876（应女士）。

欲竞拍者，必须是具有建筑工程施工总承包三级及以上
资质且营业执照经营范围必须具备建筑物拆除作业企业方

可报名。项目经理需由取得二级及以上建筑工程注册建造
师资格证书的人员担任。并在 2023年 3 日 30时止带营业执
照、资质证书、诚信录入证明、安全生产许可证、法人代表身
份证、委托书、受委托人有效身份证及其复印件加盖公章到
本公司（高川花苑物业楼三楼）办理报名竞拍手续。拍卖保
证金交缴账户名称：金华市正泰拍卖有限公司永康分公司；
账号：579900526510655；开户行：招行永康支行。

报 名 详 询 ：0579-87170898、13566758398（658398）
612128。

永康市芝英镇人民政府
金华市正泰拍卖有限公司永康分公司

2023年3月23日


